[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2012 № 145-ПГ
г. Котельники
О проведении конкурса «Предприниматель года»

городского округа Котельники

Московской области в 2012 году

               В целях пропаганды роли малого и среднего бизнеса, его достижений в социально - экономическом развитии городского округа Котельники Московской области, популяризации передового опыта предпринимательской деятельности и повышения социального статуса предпринимателя, в соответствии с Положением о проведении конкурса субъектов малого предпринимательства городского округа Котельники «Предприниматель года», утвержденным постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 04.05.2010 №489-ПГ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начальнику отдела малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и рекламы (Н.И. Нечаева) совместно с генеральным директором НП «Совет предпринимателей – город Котельники» (В.А. Суворова) провести конкурс «Предприниматель года» с 09.04.2012 года по 23.04.2012 года.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Предприниматель года» (Приложение).

3. Начальнику отдела пресс-службы главы (А.И. Крищенко) разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

4. Директору ГАУ МО «Котельниковское Информагентство» (Н.А. Ирхина) опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Д. Ронгинского.

И. о. глава городского округа                                                                                                             А.А. Романцов
                                                                                     Приложение

                                                                                       УТВЕРЖДЕНО
                                                                                       постановлением
главы городского округа Котельники

                                                                                      Московской области

                                                                                       21.03.2012 № 145-ПГ
СОСТАВ

конкурсной комиссии конкурса «Предприниматель года»

городского округа Котельники Московской области в 2012 году

Председатель:

Ронгинский А.Д. – заместитель главы городского округа Котельники.

Заместитель председателя:

Константинов М.В. – консультант отдела малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и рекламы.

Члены комиссии:

Черняк Л.А. – начальник управления экономики;
Сурина Л.В. - начальник управления городского хозяйства;

Нечаева Н.И. – начальник отдела малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и рекламы;

Дюкарева Г.А. – заместитель начальника управления финансов и муниципального заказа;

Суворова В.А. – генеральный директор некоммерческого партнерства «Совет предпринимателей – город Котельники».